[bookmark: _GoBack]（第21号様式）

農業近代化資金事業完了報告書（　　年度第　四半期末）

年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

高知県農業近代化資金事務処理要領第５の２の規定に基づき、　　　年度　　四半期末における農業近代化資金の事業完了状況を以下のとおり報告します。

記
	融資機関コード
	本支店・支所・出張所名
	件数

（添付書類）※いずれも写しを提出すること。
・事業実施報告書
・別段預金口座
・事業計画変更届（※変更後の見積書等の添付書類を含む。）
・【車両】車検証
・【農舎】屋外、屋内の写真（全体・４方立面図）
・【小土地改良】施工前、施工後の写真